Plut. T. Gr. 19: ἀναπηδήσας ὁ Νασικὸς αἶς, "Ἐπεὶ τοίνυν," ἔφη, "προδίδωσιν ὁ ἄρχον τὴν πόλιν, οἱ βουλόμενοι τοῖς νόμοις βοηθεῖν ἀκολουθεῖτε.

121

Cic. Cat. 1.2.4: *Decrevit quondam senatus, ut L. Opimius consul videret, ne res publica detrimenti caperet.*

Cic. Phil. 8.14: *Quod L. Opimius consul verba fecit de re publica, de ea re ita censuerunt, uti L. Opimius consul rem publicam defenderet.*

Cic. de Orat. 2.30.132: *Interfecit Opimius Gracchum. Quid facit causa? quod rei publicae causa cum ex senatus consulto ad arma vocasset.*

Liv. Per. 61: *C. Gracchus seditioso tribunatu acto, cum Aventinum quoque armata multitudo occupasset, a L. Opimio consule, ex senatus consulto vocato ad arma populo, pulsus et occisus est...*

Plut. C Gr. 14.2-3: ἐκ τούτου πάλιν εἰς τὸ βουλευτήριον ἀπελθόντες ἐψηφίσαντο καὶ προσέταξαν Ὀπιμῶ τῷ ὑπάτῳ σφῆζειν τὴν πόλιν ὅπως δύναίτο, καὶ καταλύειν τοὺς τυράννους.

Liv. Per. 61: *L. Opimius accusatus apud populum a P. Decio tribuno plebis, quod indemnatos cives in carcerem coniecisset, absolutus est.*

Cic. de Orat. 2.25.106: *Cum L. Opimi causam defendebat apud populum (...) C. Carbo consul nihil de C. Gracchi nece negabat, sed id iure (...) factum esse dicebat.*

100

Cic. Rab. perd. 7.20: *Fit senatus consultum, ut C. Marius, L. Valerius consules adhiberent tribunos pl. et praetores quos eis videretur, operamque darent ut imperium populi Romani maiestasque conservaretur. Adhibent omnis tribunos pl. praeter Saturninum, praetores praeter Glauciam; qui rem publicam salvam esse velent, arma capere et se sequi iubent. Parent omnes, (...) arma populo Romano C. Mario consule distribuyente dantur.*

de vir. ill. 73: *Marius, senatus consulto armatus, quo censeretur, darent operam consules, ne quid res publica detrimenti caperet.*

88

Liv. Per. 77: *ex qua duodecim a senatu hostes, inter quos C. Marius pater et filius iudicati sunt.*

Cic. Brut. 168: *Q. Rubrius Varro, qui a senatu hostis cum C. Mario iudicatus est.*

Val. Máx. 3.8.5: *...ut C. Marius quam celerrime hostis iudicaretur.*

Vel. Pat. 2.19.1: *duodecim auctores novarum pessimarumque rerum, inter quos Marius cum filio et P. Sulpicio, urbe exturbavit ac lege lata exules fecit.*

87

Ap. B.C. 1.73: αὐτοῦ τε Σύλλα φίλοι πάντες ἀνηροῦντο, καὶ ἡ οὐκία κατεσκάπτετο, καὶ ἡ περιουσία δεδήμεντο, καὶ πολέμιος ἐψηφίζετο.

83

I. Exuper. 7: *nam Norbano et Scipione consulibus cum ex Asia Sylla contra Marium atque factionem veniret infestus, timens senatus ne malo publico certamina inter duces orirentur, statuit ut curarent consules ne res publica acciperet detrimentum.*